
Комитет образования
Администрации Хвойнинского

муниципального округа

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с.Анциферово»
Сокращенное наименование:
МАОУ «СШ с.Анциферово»

Адрес: 174574 Новгородская область
Хвойнинский муниципальный округ

с. Анциферово ул. Октябрьская д.39
ИНН 5316002652, КПП 531601001,

ОКПО 11808745, ОГРН 1025300990527
Л/с 30506У93410 в УФК по Новгородской

области в Отделении Новгород г. Великий Новгород
Р/с 40701810940301008004 БИК 044959001

Телефон: 8 (81667)51937
Эл. почта: ansif.shcool@yandex.ru,

официальный сайт http://5317ansif.edusite.ru

Прокуратура
Хвойнинского района

___23.10.2023_____ № __164__
на № ______ от __________

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа с.Анциферово» (далее – МАОУ «СШ с.Анциферово»), рассмотрев
Протест Прокуратуры Хвойнинского района от 25.09.2023 «на Правила
внутреннего распорядка воспитанников Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа с.Анциферово»,
утвержденные приказом директора МАОУ «СШ с. Анциферово» от 01.04.2021
№25» с участием представителя Прокуратуры О.А. Шляпиной, информирует о
мерах, принятых для исполнения данного Протеста:

- в целях приведение в соответствие с действующим законодательством
Правил внутреннего распорядка воспитанников Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа с.Анциферово»,
утвержденных приказом директора МАОУ «СШ с. Анциферово» от 01.04.2021
№25 (далее - Правила), приказом директора МАОУ «СШ с.Анциферово» от
06.10.2023 №120 внесены изменения в п 4.1 настоящих Прпвил:

«4.1. Контроль утреннего приема воспитанников осуществляет воспитатель
и (или) медицинский работник, которые опрашивают родителей о состоянии
здоровья детей, а также проводять бесконтактную термометрию. »

Настоящий локальный акт в новой редакции размещен на официальном
сайте образовательной организации в разделе «Сведения об образовательной
организации» подраздел «документы» https://sh-anciferovskaya-
r49.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/dokumenty-all_136.html

Приложение:
Копия приказа директора МАОУ «СШ с.Анциферово» от 06.10.2023 №120

«О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка воспитанников
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

mailto:ansif.shcool@yandex.ru
http://5317ansif.edusite.ru/
https://sh-anciferovskaya-r49.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/dokumenty-all_136.html
https://sh-anciferovskaya-r49.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/dokumenty-all_136.html


школа с.Анциферово», утвержденных приказом директора МАОУ «СШ с.
Анциферово» от 01.04.2021 №25».

Директор
МАОУ «СШ с.Анциферово» Киселёва М.В.



Комитет образования
Администрации Хвойнинского муниципального округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с. Анциферово»

ПРИКАЗ

от 06.10.2023 № 120
с.Анциферово

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка
воспитанников Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа с.Анциферово», утвержденных приказом
директора МАОУ «СШ с. Анциферово» от 01.04.2021 №25».

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в РФ», в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п 4.1 Правил внутреннего распорядка

воспитанников Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя школа с.Анциферово», утвержденных приказом
директора МАОУ «СШ с. Анциферово» от 01.04.2021 №25». (далее - Правила),
изложив его в следующей редакции:

«4.1. Контроль утреннего приема воспитанников осуществляет воспитатель
и (или) медицинский работник, которые опрашивают родителей о состоянии
здоровья детей, а также проводять бесконтактную термометрию. »

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в разделе
«Сведения об образовательной организации» подраздел «документы» в срок до
16.10.2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор
МАОУ «СШ с.Анциферово» М.В. Киселева


